PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

PORTARIA Nº 015, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

FISCAIS DE CONTRATO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, nomeado pelo

Decreto Municipal nº001/2025, de 01 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições e de acordo

com o previsto no Art. 117 da Lei nº 14.133/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a(o) servidor(a) CRISTIANO NOGUEIRA DE SOUZA, Matrícula:

009138-3, para acompanhar e fiscalizar, como fiscal titular do Contrato que tem por objeto a

“Contratação de empresa especializada em consultoria e assessoria em gestão pública, voltada

as atividades de captação de recursos, através da elaboração de projetos e plano de trabalhos,

estudo da viabilidade técnica e financeira, prestação de contas parcial e final de convênios,

contratos e repasses e termos de compromisso no que refere ao gerenciamento da plataforma

trnaferegov.

Art. 2º Designar a(o) Servidor(a) LEILIMARA ANDRADE DOS SANTOS, Matrícula:

009210-0 para acompanhar e fiscalizar, como fiscal suplente a execução do contrato acima

descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, retroagindo seus efeitos para,

17 de janeiro de 2025.

Dê ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão Administrativa, 20 de janeiro de 2025.

Validamos a presente portaria, emitida em 20/01/2025 e publicada no mural da Prefeitura

Municipal de Mojuí dos Campos, nos termos do Art. 14 da Lei Orgânica do Município.

RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Secretário Municipal de Gestão Administratva

 Decreto n°001/2025

		2025-01-20T18:03:09-0300
	RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO:11096837234